
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
Об установлении границ территориального 

общественного самоуправления 

в городском округе город Кумертау  

 

 

Рассмотрев ходатайства инициативных групп граждан городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан, руководствуясь статьей 27 

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о 

порядке организации и осуществления территориального общественного 

самоуправления на территории городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан, утвержденным решением Совета от 26.10.2011 г. № 54-5 (в 

редакции решений Совета от 26.09.2012 г. № 7-10, от 20.03.2013 г. № 16-7, от 

31.03.2021 г. № 9-3), Совет городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан  р е ш и л: 

Установить следующие границы осуществления территориального 

общественного самоуправления на территории городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан:  

1) группа жилых домов по ул. Пролетарская (дома № 47 - № 69 по нечётной 

стороне и дома № 36 - № 56 по чётной стороне), ограниченной пересечениями с 

ул. Пушкина и ул. Некрасова; 

2) группа жилых домов по ул. Новая д. Алексеевка (дома № 2 - № 13); 

3) группа жилых домов по ул. Советская д. Старая Уралка (дома  

№ 40 - № 66 по чётной стороне и дома № 53 - № 83 по нечётной стороне), 

ограниченной пересечениями с пер. Советский и ул. Восточная. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

Е.И. Оськин 

г. Кумертау 

09 февраля 2024 года 

№ 60-4 

СОВЕТ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН   

РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ 

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋ Ы  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


